ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KRÔNG ANA

Số:           /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày        tháng 7 năm 2025

V/v đăng ký mẫu con dấu theo

Nghị định số 99/2016/NĐ-CP

của Chính phủ

  Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao xã;

- Các trường MN, TH, THCS thuộc xã Krông Ana.

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2026 của

Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HDND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân xã Krông Ana về việc thành lập Văn phòng HĐND và UBND xã

Krông Ana;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HDND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân xã Krông Ana về việc thành lập Phòng Kinh tế xã Krông Ana;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HDND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân xã Krông Ana về việc thành lập Phòng Văn hóa - Xã hội xã Krông Ana;

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HDND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân xã Krông Ana về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính

công xã Krông Ana;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2025 của

UBND xã Krông Ana về việc tiếp nhận nguyên trạng Trung tâm Truyền thông -

Văn hoá - Thể thao huyện Krông Ana về UBND xã Krông Ana quản lý;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2025 của

UBND xã Krông Ana về việc tiếp nhận nguyên trạng các cơ sở giáo dục công lập,

cơ sở giáo dục ngoài công lập thuộc UBND huyện Krông Ana về UBND xã Krông

Ana quản lý.

UBND xã Krông Ana yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, các cơ sở

giáo dục công lập, các cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa bàn xã triển khai

thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Thực hiện các thủ tục trả con dấu và đăng ký cấp mẫu con dấu mới sau

khi sắp xếp, tổ chức đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính quyền địa

phương hai cấp, hoàn thành cấp mẫu dấu mới trước ngày 20/7/2025.

2

Các đơn vị tải và xem hướng dẫn đăng ký mẫu dấu, thu hồi con dấu theo

mã QR code dưới đây.

2. Tiến hành rà soát, thay đổi biển tên trường và các thông tin khác có liên

quan theo đúng quy định tại Thông tư số 09/2025/TT-BGDĐT và Thông tư số

10/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và hoàn thành

trước ngày 31/7/2025.

3. Các đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ trên về

UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 05/8/2025. Giao Phòng Văn

hóa - Xã hội theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết quả triển khai thực hiện của các cơ

quan đơn vị.

Yêu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Hiệu trưởng các trường MN, TH,

THCS nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VHXH (02b).

CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Giám

		2025-07-16T11:26:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:01:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:01:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:27:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!